

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jacareacanga  
Compras Prefeitura  
Registro de Preços Eletrônico - PE\_003/2023/PMJ/SRP/PE

## Resultado da Homologação

### 0001 - LAVAGEM COMPLETA EM CAMIONETE GABINE DUPLA TIPO PICKUP INCLUINDO HIGIENIZAÇÃO DOS BANCOS, TETO, CARPETE E LAVAGEM DO MOTOR - LAVAGEM COMPLETA EM CAMIONETE - Valor Referência: 701,33

| Fornecedor              | Modelo                        | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|-------------------------|-------------------------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R MACUYAMA SILVA EIRELI | LAVAGEM COMPLETA EM CAMIONETE | 50 Unidade | 649,00      | 32.450,00   | Homologado em 17/03/2023 14:25:40<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

### 0002 - LAVAGEM COMPLETA EM MOTOCICLETA - LAVAGEM COMPLETA EM MOTOCICLETA - Valor Referência: 41,00

| Fornecedor              | Modelo                          | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|-------------------------|---------------------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R MACUYAMA SILVA EIRELI | LAVAGEM COMPLETA EM MOTOCICLETA | 100 Unidade | 38,00       | 3.800,00    | Homologado em 17/03/2023 14:25:40<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

### 0003 - LAVAGEM COMPLETA EM VEÍCULO TIPO PASSEIO INCLUINDO HIGIENIZAÇÃO DOS BANCOS, TETO, CARPETE E LAVAGEM DO MOTOR - LAVAGEM COMPLETA EM VEÍCULO TIPO PASSEIO - Valor Referência: 500,33

| Fornecedor              | Modelo                                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|-------------------------|------------------------------------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R MACUYAMA SILVA EIRELI | LAVAGEM COMPLETA EM VEÍCULO TIPO PASSEIO | 50 Unidade | 498,00      | 24.900,00   | Homologado em 17/03/2023 14:25:40<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

### 0004 - LAVAGEM DE VEÍCULOS EM TRATOR AGRÍCOLA, MOTONIVELADORA, PÁ CARREGADEIRA, RETROESCAVADEIRA E ROLO COMPACTADOR - LAVAGEM DE VEÍCULOS - Valor Referência: 482,33

| Fornecedor              | Modelo              | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|-------------------------|---------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R MACUYAMA SILVA EIRELI | LAVAGEM DE VEÍCULOS | 300 Unidade | 441,00      | 132.300,00  | Homologado em 17/03/2023 14:25:40<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

### 0005 - LAVAGEM SIMPLES EM AMBULÂNCIA - LAVAGEM SIMPLES EM AMBULÂNCIA - Valor Referência: 149,00

| Fornecedor              | Modelo                        | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|-------------------------|-------------------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R MACUYAMA SILVA EIRELI | LAVAGEM SIMPLES EM AMBULÂNCIA | 200 Unidade | 138,00      | 27.600,00   | Homologado em 17/03/2023 14:25:40<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

### 0006 - LAVAGEM SIMPLES EM CAMINHÃO 3X4 - LAVAGEM SIMPLES EM CAMINHÃO 3X4 - Valor Referência: 292,33

| Fornecedor              | Modelo                          | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|-------------------------|---------------------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R MACUYAMA SILVA EIRELI | LAVAGEM SIMPLES EM CAMINHÃO 3X4 | 200 Unidade | 221,00      | 44.200,00   | Homologado em 17/03/2023 14:25:40<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

### 0007 - LAVAGEM SIMPLES EM CAMINHÃO PAPA-LIXO - LAVAGEM SIMPLES EM CAMINHÃO PAPA-LIXO - Valor Referência: 451,33

| Fornecedor              | Modelo                                | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|-------------------------|---------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R MACUYAMA SILVA EIRELI | LAVAGEM SIMPLES EM CAMINHÃO PAPA-LIXO | 300 Unidade | 330,90      | 99.270,00   | Homologado em 17/03/2023 14:25:40<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

### 0008 - LAVAGEM SIMPLES EM CAMINHÃO TOCO - LAVAGEM SIMPLES EM CAMINHÃO TOCO - Valor Referência: 292,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                         |                                  |             |        |           |                                                                                   |
|-------------------------|----------------------------------|-------------|--------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| R MACUYAMA SILVA EIRELI | LAVAGEM SIMPLES EM CAMINHÃO TOCO | 200 Unidade | 263,80 | 52.760,00 | Homologado em<br>17/03/2023 14:25:40<br>Por: Sebastião<br>Aurivaldo Pereira Silva |
|-------------------------|----------------------------------|-------------|--------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|

**0009 - LAVAGEM SIMPLES EM CAMINHÃO TRUQUE. - LAVAGEM SIMPLES EM CAMINHÃO TRUQUE. - Valor Referência: 350,66**

| Fornecedor              | Modelo                              | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                          |
|-------------------------|-------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| R MACUYAMA SILVA EIRELI | LAVAGEM SIMPLES EM CAMINHÃO TRUQUE. | 200 Unidade | 288,90      | 57.780,00   | Homologado em<br>17/03/2023 14:25:40<br>Por: Sebastião<br>Aurivaldo Pereira Silva |

**0010 - LAVAGEM SIMPLES EM CAMIONETE GABINE DUPLA TIPO PICKUP - LAVAGEM SIMPLES EM CAMIONETE - Valor Referência: 151,33**

| Fornecedor              | Modelo                       | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                          |
|-------------------------|------------------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| R MACUYAMA SILVA EIRELI | LAVAGEM SIMPLES EM CAMIONETE | 400 Unidade | 117,50      | 47.000,00   | Homologado em<br>17/03/2023 14:25:40<br>Por: Sebastião<br>Aurivaldo Pereira Silva |

**0011 - LAVAGEM SIMPLES EM MICRO-ÔNIBUS - LAVAGEM SIMPLES EM MICRO-ÔNIBUS - Valor Referência: 292,33**

| Fornecedor              | Modelo                          | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                          |
|-------------------------|---------------------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| R MACUYAMA SILVA EIRELI | LAVAGEM SIMPLES EM MICRO-ÔNIBUS | 200 Unidade | 226,00      | 45.200,00   | Homologado em<br>17/03/2023 14:25:40<br>Por: Sebastião<br>Aurivaldo Pereira Silva |

**0012 - LAVAGEM SIMPLES EM ÔNIBUS - LAVAGEM SIMPLES EM ÔNIBUS - Valor Referência: 332,00**

| Fornecedor              | Modelo                    | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                          |
|-------------------------|---------------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| R MACUYAMA SILVA EIRELI | LAVAGEM SIMPLES EM ÔNIBUS | 200 Unidade | 285,00      | 57.000,00   | Homologado em<br>17/03/2023 14:25:40<br>Por: Sebastião<br>Aurivaldo Pereira Silva |

**0013 - LAVAGEM SIMPLES EM VEÍCULO TIPO PASSEIO - LAVAGEM SIMPLES EM VEÍCULO TIPO PASSEIO - Valor Referência: 93,66**

| Fornecedor              | Modelo                                  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                          |
|-------------------------|-----------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| R MACUYAMA SILVA EIRELI | LAVAGEM SIMPLES EM VEÍCULO TIPO PASSEIO | 400 Unidade | 89,50       | 35.800,00   | Homologado em<br>17/03/2023 14:25:40<br>Por: Sebastião<br>Aurivaldo Pereira Silva |

Sebastião Aurivaldo Pereira Silva  
Autoridade Competente

